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	GRUPOS 
DE 
RECRUTAMENTO
	


Quadro legal da escola
	


Lugares do quadro preenchidos
	
Nº de docentes incluídos em B que não exercem na escola por estarem numa das seguintes situações: (1)
	
Nº de docentes incluídos em B que permanecem na escola mas sem serviço letivo
	
Horas sobrantes depois de atribuído os horários aos docentes incluídos em B e que permanecem na escola
	
Número de 
vagas a abrir

	
	
	
	

Destacados

	

Requisitados 
	

Em comissão de 
serviço
	

Em licença sem vencimento de longa duração
	

Outros



	

Por inexistência de 
serviço
	

De serviço docente
	

Equiparada

	

Total

	

Calculado

T=N/22(2)
(C+D+E+G+H)
	

Proposto pelo D/P.C.E.

	
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	X
	N=I+X
	
	

	200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	210
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	220
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	230
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	240
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	250
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	260
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	290
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1) Todas as situações incluídas nestas colunas (Ex: Requisitado no ensino superior, cooperante, destacado no ensino oficial, deputado, autarca, etc (…) devem ser identificados no Mapa V.
2) Arredondamento por defeito.													Data ______/______/________
												O Diretor/Presidente da Comissão Provisória/Presidente do Conselho Executivo
												_______________________________________________________________________
